

DETAYLAR

ICVB, MCI'nın 600 çalışanını İstanbul'da Ağırladı



ICVB (İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu), Cenevre merkezli MCI şirketi 20 ülkede bulunan 38 ofisi ve 800'ü aşkın çalışanı ile uluslararası kongre ve toplantı sektörünün en önemli kongre organizasyon şirketlerini ağırladı. MCI Yöneticilerinden ve katılımcılarından büyük övgü alan organizasyon, İstanbul'un adını uluslararası toplantı ve kongre sektörüne bir kez daha altın harflerle yazdırdı. Uluslararası dernek, birlik ve şirketlerin ve hatta devlet

kongrelerinin karar vericisi konumunda olan MCI her sene 1500 toplantı organize ediyor. 2009 yılında 220 milyon Euro'luk toplantı bütçesini yönetti. 18.12.2010

İstanbul (Anayurt) -MCI her yıl Aralık ayında 600 firma çalışanı ve üst düzey yetkilisi ile MCI IBM adı verilen yıllık şirket toplantısı düzenliyor. Geçen yıl Viyana'da gerçekleşen bu toplantının 2010 yılında İstanbul'a alınması için ICVB- İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu, MCI'ya davet iletmiş. MCI yetkililerinin diğer Avrupa şehirlerinden gelen davetleri de inceleyerek, ICVB'nin davetini kabul ettiği belirtiliyor. Bunun üzerine 2010 yılı MCI toplantısının İstanbul'da gerçekleştiği kaydediliyor. Toplantının İstanbul'a kazandırılması aşamasında Türk Hava Yolları'nın verdiği desteğin önemli etkisi olmuş.

10-12 Aralık 2010 tarihleri arasında MCI Başkanı Roger Tondeur, CEO Sebastien Tondeur, CEO Robin Lokerman ve Başkan Yardımcısı Jurriaen Sleijster'in aralarında bulunduğu 600 MCI çalışanı ve üst düzey yetkilisinin katılımı ile yapılan toplantı Hilton İstanbul Oteli'nde gerçekleşti. Konaklamalar Hilton Oteli'nin yanı sıra Grand Hyatt Oteli'nde de yapıldı. MCI'nın Türkiye'deki Stratejik Partner acentesi olan MEP Destination Management, organizasyonun en iyi şekilde gerçekleşmesi için her aşamada MCI ve ICVB'ye destek verdi.

Programdan bazı bölümler

10 Aralık Cuma akşamı ev sahibi şehir tarafından ağırlanan Gala Yemeği 1001 Direk Sarnıcı'nda, Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Ticaret Odası ve 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı'nın

BUNLARI OKUDUNUZ MU ?

TURİZM VE KÜLTÜR GÜNDEMİ

Turizm ve Kültür Gündemi'ni buradan takip edebilirsiniz. Turizmle ve kültürle ilgili tüm etkinlik duyurularınızı lütfen, tuyed@tuyed.org.tr adresimize yollayın, biz de yayınlayıp turizm camiasına duyuralım..

[Devamı »](#)

TUYED BÜLTENİ

TUYED Ocak 2011 bülteni çıktı. Okumak için [tıklayınız](#).

[Devamı »](#)

KAMUOYUNA ZORUNLU AÇIKLAMA

Son günlerde, bazı dergi veya internet sitelerinden kişi veya kişilerin Derneğimizin ad ve logosunu kullanarak şirketlerden ilan istediklerine ilişkin şikayetler aldık. Söz konusu yayının sahibi veya çalışanlarından hiç biri üyemiz değil. Yanlışlıkların önüne geçmek adına TUYED üyesi dergi ve internet sitelerinin listesini kamuoyunun dikkatine sunuyoruz.

[Devamı »](#)

HANGİ TARİHTE, HANGİ PANELİ YAPTIK?

Yılın bitimine az bir süre kala, 2002-2006 yılları arasında hangi paneli nerede yaptığımızı ve bu panellere konuşmacı olarak kimlerin katıldığını bir listesini çıkardık.

[Devamı »](#)

YARARLI LİNKLER

Turizm sitelerinin dışındaki basınla ilgili diğer linklere ulaşmak için [buraya](#) [tıklayabilirsiniz](#).

[Devamı »](#)

katkıları, 1001 Direk Sarnıcı, MEP Destination Management, ATY Group ve Anadolu Ateşi'nin destekleri ile ICVB- İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu ev sahipliğinde düzenlendi.

İstanbul Vali Yardımcısı Feyzullah Özcan, THY Pazarlama Satış Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Polat, ICVB İcra Kurulu Başkanı Yılmaz Tecmen, TUGEV Genel Sekreteri Dr. Özen Dalli'nın da katılımları ile gerçekleşen Gala Yemeği'nde Genel Müdür Handan Boyce ve İcra Kurulu Başkanı Yılmaz Tecmen'in hoş geldiniz konuşmalarını takiben MCI Başkanı Roger Tondeur ev sahipliği ve katkılarından dolayı ilgili tüm kurumlara ve ICVB'ye teşekkürlerini belirten bir konuşma yaptı.

1001 Direk tarafından sunulan zengin bir büfe ile ağırlanan konuklar Anadolu Ateşi Dans grubunun gösterisini hayranlıkla izlediler. MCI Toplantı programı kapsamında; 09 Aralık akşamı Swisshotel'de hoşgeldiniz kokteyli düzenlendi. Kokteyle ICVB- İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu adına Satış ve Pazalama Direktörü Elif Balcı Fisunoğlu katılıp, üst düzey MCI yetkilileri ile sohbet etti.

11 Aralık Cumartesi günü Hilton Oteli'nde düzenlenen Açılış Töreni'nde konuşan Handan Boyce İstanbul'un kongre ve toplantı olanaklarını anlatan bir sunum yaptı. ICVB ve MCI'in CSR projeleri kapsamında ICVB toplantıya katılan her bir delege için TEMA Vakfı'na bir adet fidan bağışında bulundu. Handan Boyce 600 adet ağaca ait sertifikayı törende MCI CEO'su Sebastien Tondeur'a takdim etti. TEMA Vakfı tarafından fidanlar İstanbul Kemerburgaz ormanına dikilecek.

İşbirliği imkanı arttı

11 Aralık Cumartesi akşamı Suada'da düzenlenen MCI Partisi'ne de katılan ICVB yetkilileri 3 günlük toplantı boyunca dünyanın dört bir yanından gelen MCI yetkilileri ile tanışma ve işbirliği imkanlarını görüşme fırsatı elde etti. Dünyanın en önemli kongre ve toplantı organizatör firması MCI'in İstanbul için alıcı konumunda olan 600 çalışanı işle birlikte İstanbul'da olması, İstanbul için bir tanıtım fırsatı oldu. Uluslararası toplantı ve fuarlarda tanışmalarla İstanbul'un takdim edilmesinin, MCI yetkililerinin ilgisini çekti. Bunun üzerine bizzat gelip şehri gördüler.

Ayrıca 11 Aralık Cumartesi günü MCI Toplantısı'nın CSR projeleri kapsamında Young Guru Academy Vakfı ile birlikte atölye çalışması gerçekleşti. Proje MCI, İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu, Mep Destination Management ve Hilton İstanbul Oteli'nin de katkıları ve katılımı ile gerçekleşti.

Bu atölye çalışması Young Guru Academy Vakfı tarafından hayata geçirilen Oku-Düşün-Paylaş projesindeki ilköğretim 6. ve 7. sınıf çocuklarla onlara moderatörlük yapan üniversite öğrencileri ile beraber gerçekleştirildi. Atölye çalışmasında çocuklar hem yeşil bir dünya için düşündüler hemde geri dönüşebilen malzemeleri (pet şişe, teneke, kağıt vs..) kullanarak takımlar halinde maket yaptılar. Atölye çalışmasının sonunda bu dönem Oku-Düşün-Paylaş seanslarını tamamlayan çocuklara diplomaları verildi.

